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Knappster Moment bei ca. 8.5 °
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Umlenkrolle für Stoff
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3.6 cm
7.7 cm

20 cm

15 cm

5

Flachstahl 50x10
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Flachstahl 40x10, scharf

Flachstahl 100x10
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Hybridfuge

Wetterschenkel Alu roh, 3 mm,
folgt Welle mit minimalem Überstand
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RE-Backstein, sicht, gestrichen

Oberste Steinschicht mit Mörtelüberzug/ Glattstrich,,
roh = fertig

Überzähne abzuschlagen

Dämm-/ Gefällskeil
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Fassade
Ondapress 36, unbehandelt
Hinterlüftung
Fassadenbahn wind- und wasserdicht, dampfoffen
Wärmedämmung λ 0.034
Unterkonstruktion Metall, für Verlegung vertikal
Backstein bewehrt RE 15/19, aussens. verspachtelt
Innenanstrich

Ruhezustand

Montagewinkel

20 77 36

Unterkonstruktion

FB
+5.64

RB
+5.54

5 15 30 cm
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